
Rtevropský
sociální

..., fondvCR

**** *
* *
* ** * *

MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

te

OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost

Mendelova
univerzita •
v Brně ••

•
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Zápis Z pracovní schůzky realizačního týmu projektu

EXCELENCE DOKTORSKÉHO STUDIA NA AF MENDELU PRO NAVAZUJÍCÍ
EVROPSKOU VĚDECKO-VÝZKUMNOU KARIÉRU CZ.1.07/2.3.00/20.0005

Konané dne 19.2.2013

Přítomni: Prof. Spurný, Prof. Chládek, Ing. Šárka Dvořáková, Doc. Lichovníková,
Doc. Ryant, Ing. Viktorinová, Ing. Vítek, Ing. Melišová, Ing. Dagmar Dvořáková
Omluveni: Ing. Růžičková,

Bod 1: Obecné informace - Prof. Spurný

Ze strany MŠMT stále nedošlo k vyjádření k monitorovací zprávě za čtvrté monitorovací
období, je očekávánov nejbližších dnech.

Pracovní dohody pro členy realizačního týmu na poslední rok řešení projektu dosud nebyly
parafovány děkanem fakulty, přestože podklady byly řádně připraveny ke konci měsíce ledna
- podpis a předání zaměstnancům zajistí Ing. D. Dvořáková.

Vzhledem k ukončení druhého roku řešení bude vhodné provést revizi evidence drobného
hmotného majetku (DHM) nakoupeného z finančních prostředků projektu - soupis veškerého
DHM včetně evidenčníchčísel zajistí Ing. D. Dvořáková

Pracovní výkazy za měsíc únor je třeba odevzdat nejpozději v pátek 22. 2. 2013 do 10:00
Ing. Š. Dvořákové.

Bod 2: Výroční konference projektu - Ing. Š. Dvořáková, Prof. Spurný
Druhá výroční konference projektu proběhne v termínu 8. března 2013 od 9:00 hod. opět

ve školicím středisku Žebětínský Dvůr.

Na zasedání budou, stejně jako v minulém ro~, slavnostně oceněni studenti v rámci soutěží

KA4 (nejlepší vědecké publikace, nejlépe řešené projekty IGA AF MENDELU - oceněno

bude celkem 7 studentů).

Úkoly: Vytvořit pozvánku a rozeslat realizačnímu týmu a všem pozvaným hostům - zajistí
Ing. Š. Dvořáková.
Připravit krátkou prezentaci o aktivitách realizovaných v roce 2012 - všichni garanti
KA.
Vyhotovit diplomy a certifikáty pro oceněné studenty - zajistí Ing. Vítek.
Objednat u AVC video-dokumentaci konference - zajistí Ing. Melišová.
Připravit aktualizovaný plán aktivit včetně finančního rozpočtu pro poslední rok řešení

projektu - zajistí Ing. Š. Dvořáková.

1



3.5 KA5 - Ing. Viktorinová
Všechny náležitosti, nutné pro realizaci semináře Úvod do doktorského studia, který proběhne

tradičně na konci září v aule MENDELU, jsou zajištěny.

Mendelova
univerzita •

VBrn~••t'
OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost

2

* * *• *
* *
* ** * *

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Ing. Tomáš Vítek, Ph. D.Zapsal:

3.4 KA4 - Prof. Chládek
Na měsíc březen je plánována předběžná oponentura Ing. Musilové a Ing. Tótha.
Z prostředků projektu bude podpořena aktivní účast dvou studentů (Ing. Rada a Ing. Foltýn)
na Evropské konferenci výživy drůbeže v Německu.

Na základě obhajob individuálních projektů IGA AP MENDELU byli určeni čtyři výherci
soutěže o nejlepší řešený projekt (studentky Sapáková, Kalová, Šmerková a student Kurnbár).
Uvedení studenti budou oceněni na Výroční konferenci projektu spolu s vítězi soutěže o
nejlepší publikaci vyšlou v roce 2012.

2.2 KA2 - Doc. Ryant
Probíhá příprava publikačního výstupu s prezentacemi přednášejících na realizovaných
seminářích.

Na měsíc březen není plánován žádný seminář.

2.3 KA3 - v. z. Ing. Š. Dvořáková
Na první polovinu března 2013 je plánován seminář k výzvě TAČR - centra kompetence
(předpokládané vyhlášení 1. března).
Plánovaný seminář k projektům FRVŠ nebude realizován, protože výzva FRVŠ nebude
v letošním roce vyhlášena.

Rt evropský
sociální

-., fondvCR

2.1 KAl - Doc. Lichovníková
V rámci plánované aktivity mezinárodní letní škola dosud probíhá ve spolupráci s prof.
Křenem příprava oficiálního programu pro účastníky. Termín realizace je plánován na první
polovinu září, definitivně bude stanoven po dohodě s partnery. Z rozpočtu projektu bude
účastníkům hrazeno ubytování a strava.
S ohledem na značnou finanční částku, kterou je ještě možné čerpat na pokrytí nákladů na
zahraniční stáže studentů, byli studenti vyzváni, aby předkládali své návrhy na stáž v délce
trvání max. tří týdnů, a to do konce února 2013.

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVÁNí

Bod 2: Aktuální informace ke KA




